
１１月の行事予定 呉市立音戸中学校

給食・部活動：○＝あり　×＝なし

日 曜 給食
授業
時数

部活 曜 日

1 水 〇 6 〇 水 1

2 木 〇 5 × 木 2

3 金 金 3

4 土 土 4

5 日 日 5

6 月 〇 6 〇 月 6

7 火 〇 6 〇 火 7

8 水 〇 5 × 水 8

9 木 〇 6 〇 木 9

10 金 × 1・3年2
2年3 × 金 10

11 土 土 11

12 日 日 12

13 月 〇 6 × 月 13

14 火 〇 6 × 火 14

15 水 〇 4 × 水 15

16 木 〇 6 × 木 16

17 金 〇 6 × 金 17

18 土 土 18

19 日 日 19

20 月 〇 1・2年4
3年5 × 月 20

21 火 〇 1・2年4
3年5 × 火 21

22 水 〇 1・2年4
3年5 × 水 22

23 木 木 23

24 金 〇 6 〇 金 24

25 土 土 25

26 日 日 26

27 月 〇 6 〇 月 27

28 火 〇 6 〇 火 28

29 水 〇 1・2年5
3年6 〇 水 29

30 木 〇 6 〇 木 30

生活アンケート　SC　PTA交通指導日

ALT
生徒会委員会
生徒朝会　学校司書　租税教室(3・4h)

SC

ALT　

修学旅行　三者懇談会(3年)①　学校司書
修学旅行　三者懇談会(3年)②
修学旅行　三者懇談会(3年)③　SC　PTA交通指導日

ALT　

学校司書
給食終了
終業式　SC

ALT　冬季授業日(3年)　三者懇談会(1・2年)①
冬季授業日(3年)　三者懇談会(1・2年)②
学校司書
冬季一斉閉庁

１２月１日(金)，１５日(金)24日(日)
25日(月)
26日(火)
27日(水)
28日(木)
29日(金)

21日(木)
22日(金)
23日(土)

15日(金)
16日(土)
17日(日)
18日(月)
19日(火)
20日(水)

30日(土)
31日(日)

１２月行事予定

1日(金)
2日(土)
3日(日)
4日(月)

10日(日)
11日(月)
12日(火)
13日(水)
14日(木)

5日(火)
6日(水)
7日(木)
8日(金)
9日(土)

水曜日を基本として行います。

１２月６日(水)

１２月１日(金)，８日(金)，１５日(金)，２２日(金)

ALT　5h薬物乱用防止教室(3年)

栄養指導(2年生)

学校司書

勤労感謝の日

SC　英検IBA

期末試験③　二者懇談(3年)③　学校司書

ALT　期末試験①　二者懇談(3年)①

期末試験②　二者懇談(3年)②

学校朝会　学校司書　※午後：研修 PTA交通指導

SC

呉賀茂新人大会
総合文化行事(話し方，吹奏楽)

呉賀茂新人大会

SC
総合文化行事(連音合唱，話し方，理科)
美術作品展(ロビー展)～11/13

県中学校英語「話すこと」に関する調査(3年)
生徒会委員会

不燃ごみ収集

生徒朝会　学校司書　5h避難訓練(地震)

ALT　呉市教育長訪問13:30～14:40

文化の日

ふれあい夢議会

授業参観，学年懇談会(1年・2年)，進路説明会(3年)

校　　内　　行　　事 PTA関係，校外行事

ひろしま教育ウィーク(～11/7)　　学校司書 呉の子どもを守る会議啓発運動　PTA交通指導

SC…スクールカウンセラー

音戸町消防大会(吹奏楽部演奏)

※秋の全国火災予防運動（～11/15）

ALT　期末試験発表

令和５年度 令和5年10月26日現在

ＳＣ

相談日

ＰＴＡ交通指導日

生徒朝会

やりきる

Ｄａｙ

今後の社会情勢の変化により（新型コロナウィルス感染の拡大等），行事の予定等を変更する場合があります。

［サオンド補習］ 水曜日を基本として行います。


